

ANSØGNINGSSKEMA – Puljen for andre kulturelle arrangementer

Forenings/institutionens navn	Kulturdageforeningen i Ølgod
Projektets navn	Kulturdagene Ølgod 2018
Projekts formål og idé	<p>Foreningens formål er at fremme kulturelle tiltag i Varde Kommune, hvortil der er offentlig adgang.</p> <p>Kulturdage - arrangementerne skal udvise et bredt spektrum af kulturelle aktiviteter og udføres af såvel professionelle som amatører.</p> <p>Kulturdage – arrangementerne skal finde sted inden for Varde Kommunes område.</p> <p>Der er godt 20 arrangementer i løbet af de par måneder Kulturdagene varer.</p>
Effekt/forandring	<p>Målet er at markedsføre Ølgod kulturelt.</p> <p>At give egnens beboere en kulturel oplevelse af høj kvalitet.</p> <p>Vi vil vise at Ølgod er et attraktivt sted at bo - også kulturelt.</p>
Målgruppe <i>Herunder forventet antal deltagere</i>	<p><i>Vi henvender os til alle aldersgrupper</i></p> <p><i>Vi plejer at have omkring 1500 deltagere i løbet af Kulturdagene</i></p>
Beløb der søges tilskud til	Der søges om 50.000 kr.



Budget, herunder oplysning om evt. medfinansiering	Budget er vedhæftet Regnskab for sidste år vedhæftet.
Forløb og tidsplan	Kulturdagene starter 23. september og slutter sidst i november.
Hvordan forventer I at synliggøre projektet	Der bliver trykt et smukt program som kommer på gaden til september. Det kommer på Kulturnaud, på Kulturdagenes hjemmeside, på facebook og i Jyske Vestkysten og ugebladene i området .
Understøtter projektet Varde Kommunes målsætning inden for	<input type="checkbox"/> Fritids, idræts, og kulturpolitik "Det skal være muligt for alle borgere at være aktive, og tilbuddene svarer overens med borgernes efterspørgsel og behov" <input type="checkbox"/> "Visionen "Vi i naturen" "Vi tager aktivt stilling til, hvordan vi bruger naturens enestående kvaliteter, som en ekstra ressource i det vi gør. Brug af naturen er en vigtig del af grundlaget for udvikling af de ting, vi gør i hverdagen." <input type="checkbox"/>
	Navn Rigmor Bek-Pedersen Adresse Mejlvangvej 19 Postnr. 6870 Ølgod Tlf. 75244861 / 24440140 E-mail rigmor@bek-pedersen.dk

Evalueringskema

Hvad gik godt i projektet	
----------------------------------	--



Hvad gik mindre godt	
Hvad kunne evt. have været gjort anderledes	
Ramte I den forventede målgruppe	
Foreningens/institutionens refleksioner på projektet	
Dokumentation for synliggørelse af arrangementet SAMT synliggørelse af Varde Kommune som bidragsyder.	<i>"Pressemeddelelser, artikler, opslag om arrangementet, Facebook, hjemmeside m.m."</i>
Ved underskudsgaranti – Regnskab underskrevet af bestyrelsesformanden	